CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESPÍRITO SANTO

 CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS

EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA (EXAME DE APTIDÃO FÍSICA)

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2022, DE 04 DE ABRIL DE 2022

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais

aplicáveis, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA (EXAME DE APTIDÃO FÍSICA), do

Concurso Público para o preenchimento de 120 vagas no Curso de Formação de Soldados do CBMES, aberto

pelo Edital nº 01/2022, nos seguintes termos:

Art.  1º Foram considerados APTOS no teste de aptidão física pela COPSE, de acordo com os critérios do Edital

de Abertura e seus anexos, os candidatos constantes na relação do Anexo I do presente edital.

Art.  2º Foram considerados INAPTOS no teste de aptidão física pela COPSE, de acordo com os critérios do

Edital de Abertura e seus anexos, pelo não comparecimento ou não atingimento do índice mínimo em um

dos exercícios, os candidatos constantes na relação do Anexo II do presente edital.

Art.  3º  O TAF, conforme item 19.17 do Edital de abertura, possui validade de 6 meses a contar da publicação

do resultado definitivo. Caso ocorram convocações para o TAF após esse período, os candidatos já aprovados

no TAF e excedentes da primeira turma, serão convocados para fazê-lo novamente.

Art.  4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Vitória-ES, 04 de outubro de 2022.

Alexandre dos Santos Cerqueira – CEL BM

Comandante-Geral do CBMES

20
22

-W
JT

S
R

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

04
/1

0/
20

22
 1

6:
30

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

12

ANEXO I

RESULTADO AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome
Classificação

Definitiva após a
2ª Etapa

772400 RUAN VEZZONI FAÉ 1

774722 GUTO DE SOUZA PAULO 2

772701 NICOLAS DA SILVA LUSQUINHO 3

786432 LUCAS CARVALHO SOUSA 4

784531 MATHEUS AUGUSTO ALVES ARAUJO 5

779348 GEORGE SILVA SANTOS 6

789880 ELTON VOLKERS DO ESPÍRITO SANTO 7

779218 BIANCA COZZER FILIPINI 8

772467 RITA CAROLINA BATISTA DE OLIVEIRA FILPO 9

771087 ANDRÉ MERIGUETE SANTOS 10

808385 BRUNA DELGADO BOTELHO 11

792437 CAIQUE SEGREGIO BIZOTTI 12

807432 LIDIA GRAZIELLI DA SILVA 13

796812 THIAGO MARTINS DE SOUZA GASPARINI 14

772821 THAÍS MARINI BORGES 15

795058 ELIAS CAETANO OLIVEIRA BARBOSA 16

800165 MARIA EDUARDA VENANCIO RIBEIRO 17

776331 ARTHUR BIS HOFFMANN 18

808671 LUCAS BELO BARRADAS DA ROCHA CARDOSO 19

773425 SÉRGIO VALDIR DOS SANTOS FILHO 20

776893 LEONARDO COSTA SILVA OLIVEIRA 21

790348 FELIPE LOURENCINI OLIVEIRA 22

776912 BRUNO CODEÇO PESSANHA MATA 23

788354 GABRIEL DOS SANTOS LOUREIRO 24

773645 FELIPE MORANDI ALMADA MIRANDA 25

792722 GUSTAVO VENTURIN GAIGHER 26

778781 LUCAS NASCIMENTO DE CARLOS 27

774757 RICARDO DALLA BERNARDINA 28

798107 CARLA PEREIRA MARTINS 29

790787 HIGOR TAVARES COUTINHO 30

796648 THALES DE VARGAS MARTINS 31

782852 HENRIQUE LEITÃO FRANÇA 32

801147 CARLOS ALBERTO BIMBATO JÚNIOR 33

772676 NATÁLIA DOS SANTOS CRUZ 34

801777 LUAN MARLEY PINHO MOREIRA 35

791414 BRAYHAN CRISTOFER COSTA MELLO 36

20
22

-W
JT

S
R

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

04
/1

0/
20

22
 1

6:
30

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

12

785204 TAYANE SILVEIRA FERNANDES 37

771110 LUCAS NASCIMENTO ROSI 38

777555 LUCAS EMMANOEL PEREIRA DE SALES 39

776799 DANIEL DE ABREU ROSARIO 40

778643 LUIZ FELIPE DELPUPO JUSTINO 41

791204 MATHEUS FERREIRA DA SILVA 42

772409 GUSTAVO COSTA MANHÃES 43

775219 AMANDA DA SILVA RIBEIRO 44

772771 ULYSSES PEREIRA DE FREITAS 45

787208 MAURICIO ANTONIO NICOLINI MORAES 46

799991 EDUARDO DE OLIVEIRA DE MATTOS 47

797262 ANDRÉ ASSINO ROCHA 48

787479 RODOLFO CORTEZINI DE FRANCA 49

797994 KALLEY MATOS LIMA 50

773135 LEONARDO ROCHA RAMALHETE 51

806841 GABRIEL QUINQUIM ZANELATO SANTANA 52

778090 ERICK PRENHOLATO DE CASTRO LIMA 53

798528 DANIEL AMARAL LOPES COSTA 54

772914 LUIZ CARLOS LOUREIRO JUNIOR 55

798417 ALEXANDRE CECHETTO MARTINELLI 56

773372 FABIANA TONOLLI BISSOLI 57

772810 AMANDA MOREIRA BALLA 58

779158 AMANDA PARTELLI SCHULZ BARBOSA 59

772865 JOÃO HERMINIO BORTOLUZZI DE PAULA PIRES 60

776914 FELIPE BOBBIO DE AQUINO NEVES 61

793017 LINIVER DA SILVA MARCOLINO 62

772906 EMANUELY APARECIDA GOUVEA AGUIAR 63

799994 GABRIEL PEREIRA RAMALHO 64

795594 LUCAS ZANINI DE LIMA AMORIM 65

807654 GABRIELA LOUREIRO LOMONTE FARIA SANTOS 66

780241 DANILO FREITAS VIEIRA 67

778362 DAVI SEVERIANO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO DE SOUZA 68

775217 CAMILA SOUZA DE CARVALHO 69

772150 MURILO MEIRELES GUIZAN 70

788180 WEUDSON AMÉRICO JUNIOR 71

791900 JULIA RODRIGUES BARBOSA DE SOUSA PAULA 72

776385 MAYARA SALDANHA RODRIGUES DA SILVA 73

775583 DANILO DE JESUS DA SILVA 74

797874 GUSTAVO SOARES KROHLING 75

782897 GUSTAVO GORAYEB DE ASSIS 76

772828 BRENO KRUGER BORLOT 77

778645 JOÃO PEDRO FABIANO DA SILVA 78

772646 JULIANO MUZI MARCHESI 79

20
22

-W
JT

S
R

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

04
/1

0/
20

22
 1

6:
30

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

12

791143 RODRIGO DEPIANTTI PETARLI DE LIMA JACOME 80

776666 GABRIEL BAYERL BONADIMAN 81

789131 ACSA LIMA VIANNA 82

794064 MATHEUS DALAPICOLA OLIVEIRA 83

772325 SAMUEL CORRÊA DA SILVA SIQUEIRA 84

776678 FELIPE CORRÊA RIBEIRO 85

773972 ELIAS ROGERIO CAMPI XAVIER 86

787902 KAREN LARYSSA OLIVEIRA FADINI 87

773142 MATHEUS BERTHOLDO RHODES DA ROCHA 88

784934 MIQUEIAS FELICIANO BRANDAO 89

778042 ARTHUR CARVALHO PEREIRA 90

791403 FILLIPE VANELI 91

775368 CLEÓPATRA PEREIRA XAVIER 92

772174 GABRIEL INTRA BRANDÃO 93

773988 LUIZ EDUARDO RIBEIRO DE SOUSA 94

784101 CAIO DE ATHAYDE ROSALEM 95

799849 ESTÊVÃO SAMUEL FERREIRA POSSATTI 96

772443 DALTON GABRIEL DE JESUS RIZZO PAULA 97

776542 KISSYA KRUGER PIN 98

773472 DANIEL BEN-HUR BALBINO 99

798853 ZUELZER HENRIQUE BESSA DE FARIA 100

778627 MATHEUS TOSE FEDERICI DE AZEVEDO 101

778870 MATHEUS CHRISTOPHER OLIVEIRA COSTA 102

782753 GABRIEL DE OLIVEIRA SOUZA 103

787394 RAPHAEL HENRIQUE PEREIRA BUTILHEIRO 104

776665 LIDIA MENDES DE ALMEIDA 105

794722 MAURICIO DE MENESES MOSCHEN 106

774488 VINICIUS GONÇALVES DA FONSECA 107

799865 WILLIAN VITOR DA SILVA DIAS 108

773755 LORENZO MALINI CARLETTI 109

778635 RUAN MARCHEZI IGREJA NADU 110

811974 VICTÓRIA AUGUSTA DOS SANTOS ANGELO 111

798037 MAURICIO COSTA BERTI 112

778934 FELIPE CAMPOS ROCHA 113

799974 VIRGINIA COSTA POZZATTI 114

773445 JOSIAS EMERICH ANTUNES DE OLIVEIRA 115

772759 VICTÓRIA BASTOS MAROTTA VALENTE 116

797756 CAIO HENRIQUE RIBEIRO CAETANO 117

773181 GUILHERME LOYOLA DA CRUZ 118

772535 KEVIN REGO TEIXEIRA 119

790933 CLAUDIO DE PAULA FILHO 120

790102 VICTOR HUGO NEVES LUZ 121

797319 RUAN FERREIRA BRANDAO 122

20
22

-W
JT

S
R

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

04
/1

0/
20

22
 1

6:
30

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

12

793675 CAMILA VILARINHO VIDIGAL 123

794859 VICTOR TRAGNAGO CARDOSO 124

795290 MATHEUS COELHO DESTEFANI 125

797919 TIAGO DE SOUZA ROCHA PINTO 126

774741 PEDRO ROBERTO ROSA DE ALMEIDA 127

797745 GUSTAVO RAFALSKY NASCIMENTO 128

775609 KAIO UNEIDA FEITOSA 129

778889 JULIA DE SOUZA FREIRES 130

795136 TÚLIO ROMANO TEIXEIRA 131

774203 SARA MARIA DE PAIVA LOVATTI 132

798705 RICARDO SANTANA GALEGO 133

794856 FERNANDA FONSECA MARTINELLI 134

801088 GUILHERME SCARAMUSSA RAMOS 135

798826 PABLO LAFAETE NUNES DA SILVA 136

778997 MATHEUS GAVA COUTINHO LOPES 137

783148 CAUÊ LYRA CASTRO 138

783155 VENÂNCIO DOS SANTOS MADEIRA 139

774538 MAURO ALVES PEDROSA JUNIOR 140

772778 MATHEUS SILVA DEFANTI 141

772290 GISELLE BRAGA BISSOLI 142

795197 SAMUEL ROSARIO ROSA 143

771126 RAFAEL MIRANDA DA SILVA 144

779803 LUAN ALVES ALMEIDA 145

786340 ALEXSANDER PEIXOTO MATTOS BARRETO DA MOTTA 146

774400 FELIPE MERLO DESSAUNE 147

808710 DAVI FERREIRA FONTELES 148

779094 VITOR HUGO LOUZADA 149

794545 LUCAS OTTO 150

792974 EDUARDO DA SILVA BORLINI 151

774315 FELIPE DE OLIVEIRA BEZERRA 152

778193 BLENDA ZANON BORGES BOECHAT 153

772334 VIVIAN TRANCOSO CAMPOS 154

777745 PEDRO HENRIQUE TELES DE OLIVEIRA 155

788889 LUCAS RIBEIRO PELICIONI 156

774087 VINICIUS FERNANDES BRAVIM 157

772264 LUCAS FREITAS MOREIRA MUNIZ 158

786551 LEONARDO CARDOZO DA ANUNCIAÇÃO 159

774704 FELIPE GONCALVES DE BRITO 160

775328 SAULO BELLUMAT RIGO 161

784203 RICCARDO BENATTI FCAMIDU MARQUES DE ABREU 162

773334 FERNANDO AOUAR FRANCISCO 163

794127 WILLIAM JOSÉ AMARO CORRÊA 164

20
22

-W
JT

S
R

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

04
/1

0/
20

22
 1

6:
30

 P

Á
G

IN
A

 5
 /

12

RESULTADO COTAS - NEGROS

Inscrição Nome
Classificação

Definitiva após a
2ª Etapa

798969 JOÃO VITOR COSTA SANTANA 1

784008 THAYNA CRISTINE DE JESUS ANDRÉ 2

786643 ROBSON MARCELO FERREIRA CAMPOS 3

777883 GABRIEL FERREIRA MOREIRA DE SOUZA 4

776074 RONALDO RODRIGUES DOS SANTOS 5

790823 ANDRÉ ZECHINELLI 6

796767 RAMON DE CASTRO BORBA 7

778371 LUCAS SOARES PESSINI 8

772645 ICARO DO NASCIMENTO SILVA FERREIRA 9

773101 VITOR HENRIQUE SANTOS RODRIGUES 10

775243 LUCAS MATOS COSTA FERREIRA 11

776017 HUIVER MENDES ALVERNAZ 12

774807 GUSTAVO DA VITÓRIA SILVA 13

776268 BRENO DE ANDRADE BARROS 14

788883 ALYSSON FRANÇA FREIRE 15

772936 ALESSANDRO GOMES DOS SANTOS 16

772657 JULIO CESAR FERREIRA 17

779126 FILIPI FONTES SILVA 18

796903 THAÍS BENTO MARTINS 19

776937 KAIO HENRIQUE OLIVEIRA BROSEGHINI 20

ANEXO II

CANDIDATOS AUSENTES E INAPTOS

Inscrição Nome

777418 RAYNER DE PAULA SILVA

782950 IGOR CAUAN LYRIO COSTA

797630 WALTER LAURO CORREIA DE MELO FILHO

775816 DANIEL VIRGILINA FACCO

797732 ABRAÃO SANTANA PEZENTE

773950 RAFAEL CARDOSO RIBON SANTOS BARBOSA

776238 MARIA LUIZA BUENO GOMES

790954 JOÃO VITOR NASCIMENTO CARLINI

794770 LAYSA RODRIGUES MARCONI

775312 WILLIAN ASSIS DO CARMO

786939 ROBERTO RODRIGUES SARTI

20
22

-W
JT

S
R

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

04
/1

0/
20

22
 1

6:
30

 P

Á
G

IN
A

 6
 /

12

789657 DAVI NUNES BARCELOS

791242 CARLOS HENRIQUE DE JESUS PIRES

800905 VITOR RICARDO VETIS BREGONCI

802839 MARIA EDUARDA CONCEIÇÃO BENTO

806590 JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS ALMEIDA

774420 VITOR XAVIER LOPES

772855 LETICIA STHEFANY LOPES DE FREITAS

792981 MYSIA SCHUBERT DA CONCEIÇÃO

798466 GABRIEL SILVA TIOTONIO DE SOUSA

797908 FABIANO ALVES JUNIOR

792199 KATHLEN MAYER BERGER MENDONÇA

778909 LUANA COUTINHO FERNANDES

776127 GABRIEL AZEVEDO NASCIMENTO

792050 BRENO CIPRIANO BERMOND

779174 CLARA CORRÊA TOMAZELLI

800126 CAIO BINOTI BRAVIM

801222 MATHEUS VASCONCELOS JOVIANO DOS SANTOS

790672 LUCAS DIEGO SOARES DA SILVA

792866 JUAN BAZELATTO AMANCIO

797270 LAÍS ROLDI DE OLIVEIRA

788686 ALANA DONDONI SOARES

791701 RENAN FILIPE DE SOUZA DUTRA

794547 JULIANA ZUCOLLOTTO CANDEIAS

797481 KAREN ANDERSON ARAUJO BATISTA

774940 JUAN ESCOSSIA PAGAN

778034 MARCUS VINÍCIUS BRAVIM ALVES

788994 ANA CAROLINA DE LIMA FERREIRA

793363 VINÍCIUS CAL DO VALE

801931 DEYVID RIBEIRO DA SILVA

799169 MARLON FLEGLER DE PAULA

797578 FABRICIO KRUGER

778888 JOÃO PEDRO PIANA PAIVA

796756 VANDERLEI PINHEIRO DOS SANTOS

797742 FLAVIO AUGUSTO FERREIRA GOMES DE SOUZA

791015 LARA SOUSA LECCO

797648 BRUNO COELHO RIBAS

790043 HENRIQUE COLLI PIMENTEL

793490 ERILDO PEDRINI NETTO

779154 THIAGO PIANA PAIVA

796982 ANTONIO CESAR CARDOSO DA SILVA

789437 CHRISTINE BENSON GAMA ROCHA

793766 CARLOS GUILHERME BRISKE KLUG

778431 VITTOR HUGO TEIXEIRA SANTOS

20
22

-W
JT

S
R

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

04
/1

0/
20

22
 1

6:
30

 P

Á
G

IN
A

 7
 /

12

796307 JOSIAS PAULUCIO TIBURCIO

805910 WERISON RISPERI FILHO

772232 JÚLIA ABRANCHES DA SILVA

797066 CARLOS EDUARDO EVARISTO DE CARVALHO

795587 ANA CAROLINA PEREIRA SCARDUA DE AQUINO

800977 THIAGO DIAS LOYOLA

789898 GABRIEL DIAS BARROS

778375 ANDRÉ ALVES HENRIQUE

801151 GUILHERME VOSS DAL PIERO

779065 NARA PACHECO DOS SANTOS

783775 BRENDO DE SOUZA RIBEIRO

774022 CAROLINA GALON MAIN

802694 VINÍCIUS HENRIQUE SOUZA OLIVEIRA

776602 NICOLE MARQUES BARCELOS PEREIRA DA SILVA

776986 RENATO NUNES COUTINHO FILHO

796668 NOEMY FERREIRA CHAVES

789268 GABRIEL CORTAT CANI FAGUNDES

776394 MARIA JÚLIA FIRME DO ESPÍRITO SANTO

774102 GABRIEL ALMEIDA CIRINO

778528 JONATÃ SILVA CRUZ

782915 LORENZZO SANTA ROSA DA COSTA

775904 JOÃO ANTONIO RAMOS CORTEZINI

797585 JOÃO PEDRO BULHÕES FIOROTTI

802137 PEDRO HENRIQUE ENTRINGER ZANOTTI

786199 PEDRO HENRIQUE FRANCISCHETTO LAQUINI

776879 LUAN NASCIMENTO DO CARMO

778361 GUILHERME GUASTI GARDI

773919 JULIA PEREIRA AZEVEDO PINTO

798168 NATÁLIA NICOLAU SEGLIA

799262 LUCAS DANIEL ALVES BARCELLOS

802805 SOPHIA BISSOLI SCHENEROCKE

784322 MATHEUS RODRIGUES VIEIRA

778829 HIARLEY AUGUSTO SCHAEFER

790333 ANDRÉ VIEIRA AMORIM TEIXEIRA

797934 NATHAN DE OLIVEIRA VALIM

781988 WENDERSON RIBEIRO PENIDO

799705 MARCELLA LOYOLA XAVIER

793715 PEDRO GABRIEL ZANARDO COAIOTO

772302 BRUNA LORENA FRAGA DE LIMA

775478 LORENA DA SILVA LIMA

777890 JORGE MÜLLER DOS SANTOS OLIVEIRA

795800 DIEGO SOARES DA SILVA

800272 PEDRO HENRIQUE COSTA DE SOUZA

20
22

-W
JT

S
R

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

04
/1

0/
20

22
 1

6:
30

 P

Á
G

IN
A

 8
 /

12

771113 NATHIELY JUNIA MACIEL ZORZAL DE CARVALHO

801837 MARIANA DEPOLLO DALBEN

792443 FREDERICK MOTA DE OLIVEIRA

790143 DAVI MEDINA PINHEIRO

785203 JOÃO PEDRO RIBEIRO MARTINS

785208 RODRIGO SANTIAGO DE ARRUDA LOIOLA

775082 HELLIO ALMEIDA DE OLIVEIRA

790280 ATHOS ALMEIDA WEIXTER

802216 MATHEUS BORTOLUZZI

772496 JUNIVAN ALVES FONSECA

808845 CAMILA BERILLI DE REZENDE

778376 THAYNA LIMA TEODORO RODRIGUES

800120 DANIEL FERREIRA DIAS

788615 DANIEL HENRIQUE SILVA RIBEIRO

775482 PABLO URSINI ABREU

783178 CARLOS VINÍCIUS BENENCÁ

807650 THIAGO MONTEIRO DO NASCIMENTO SILVA SILVA

809414 GABRIELA COELHO MARIN

807753 FLÁVIO HENRIQUE TEIXEIRA POLLETO NEVES

776156 ALAN JOSÉ TIRADENTES DE MELO

777895 JOÃO VITOR DE SOUZA BOTAN

787036 JONES GOMES COELHO JUNIOR

774080 PÂMELA CRISTINA NUNES COSTA

775063 LUAN AMORIM MATIAS

789162 ÁLVARO ARAÚJO SOUZA BELOTI

775365 AMANDA SILVEIRA CURTO

789281 FERNANDA BARROS BARROSO

808132 PEDRO LUIZ FRAGA LEITE

783869 ISABELLA WANDEL REI MORAIS FUGULIM

798832 EDUARDO MENEGUITE QUEIROZ

801579 JULIA VILA NOVA PIRES MAGNAGO

812464 JOÃO PEDRO GIMENES GOMES

775999 LUDMILA SANTOS DA HORA

776299 ÉBERTE VALTER DA SILVA FREITAS

807472 ISAC CRUZ VIANA

773928 ALVARO JOSÉ RODRIGUES

772868 GABRIEL DE SOUZA PEREIRA

776733 VINÍCIUS MUNIZ DE ARAUJO FRANCO

773371 PAULO JOSÉ DE SOUSA SILVA

796052 RODRIGO VAZ CARDOSO

771130 ANDRÉ RAMOS SOUZA

788195 MARIA ANTÔNIA CARMINATI RIBEIRO

807217 DOUGLAS VIANA BARCELOS

20
22

-W
JT

S
R

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

04
/1

0/
20

22
 1

6:
30

 P

Á
G

IN
A

 9
 /

12

799203 DAVID PASCOAL GALOTE NETO

792446 KÁSSIA ALVES MARTINS

797719 GISELI BAMBINI MOREIRA

794270 MATEUS DE OLIVEIRA SIQUEIRA

774961 EVELYN DELOGO DE CASTRO

773210 GISELE PEREIRA GOMES

774405 YASMIN PAIXÃO ROCHA

776874 MARIANA ALMEIDA MACHADO

783481 DIOGO QUEIROZ SOUZA

777849 FELIPE DOS SANTOS CUNHA

796817 SAMUEL CASTÃO ALVES PEREIRA

778410 GABRIEL MONTEIRO FLEGLER

772236 EDUARDA DE PAULA GUASTI

776382 PETERSON LUCAS MIGUEL REBELO

777158 GABRIEL DELBONI DEHETE-MANY

776478 ISRAEL VALOTTO MATTOS

799101 VICTÓRIA ALVES GOUVÊA

778578 KISSYLLA KASSYA RANGEL MIRANDA

799016 JOÃO VITOR GOMES FIGUEIREDO DE SOUZA

787411 ROBERTO ANTONIO PINTO HEHR

787878 MAYCON DIAS DE SOUZA

790123 MAYARA DA SILVA SALLES

801410 LUIS FILIPE CAVALCANTE DOS SANTOS

806322 MARIA JULIA RODRIGUES DE MORAES

792013 ENZO ZANELATO BARCELLOS

808502 ISABELLA DO NASCIMENTO COELHO

793065 GILSEPI LUIZ RAMPINELLI DE LIRA

779785 LARA VITORIA MARCOLANO SILVA

798982 JOAQUIM EDSON NUNES RIBEIRO

776839 JEAN CARLOS SIMPLICIO DE SOUZA

779109 PEDRO GABRIEL DE MEDEIROS RIPOLI

778414 EDUARDA BORGES DA ROCHA

785918 FELIPE DOS SANTOS SILVA

797881 VICTOR MATHEUS DOS SANTOS PEREIRA

773797 DIENIFFER SASHA DE ARAUJO SALERMO

799233 LEONARDO BORGES FERREIRA

809013 CRYSTIAN STARICH LIMA

773772 JOÃO PEDRO VALANI FERNANDES

792602 NATAN CARREIRO ROMOALDO

804437 RODRIGO RANGEL DA VITORIA

791986 CAYO HERCULES LOPES MARTINS

776405 GABRIEL REDDER BARBOSA

786219 BRUNO CABRAL PRATES

20
22

-W
JT

S
R

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

04
/1

0/
20

22
 1

6:
30

 P

Á
G

IN
A

 1
0

/ 1
2

799856 JULIANA DIVINA SANTOS MOTA

777399 KAÍQUE SOUZA SILVA

772965 LUCAS ALVES SILVA

790714 LEONARDO FIGUEIREDO ALEIXO DA SILVA

806622 MELYNA GOMES SANTOS

800504 DAVI ABREU CARVALHO MOTHÉ

778770 REBECA DE SÁ PITANGUI ALMEIDA DE OLIVEIRA

774055 THIAGO ALVES DIAS DOS SANTOS

773670 LETYCIA DA PENHA TEIXEIRA

777464 RAQUEL BORGES FAIOLI

809666 CAIO HENRIQUE BRITO FERREIRA

777206 KAMILA PRADO SOARES

797008 MARLON GLEIDSON DO AMOR DIVINO DE OLIVEIRA

774267 RICARDO DE LIMA PONTES FILHO

797414 MATHEUS ARAÚJO ACKER

777311 ROBSON DE SOUSA DAMASIO

782372 ISABELLE BRAGA OLIVEIRA

773639 DANIEL JOSÉ DOS SANTOS

773202 LUIS FILIPE LOUREIRO MATOS

776864 ALLAN SANTOS VIEIRA

775017 GABRIEL WAGNER VENÂNCIO RANGEL

20
22

-W
JT

S
R

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

04
/1

0/
20

22
 1

6:
30

 P

Á
G

IN
A

 1
1

/ 1
2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ALEXANDRE DOS SANTOS CERQUEIRA
COMANDANTE GERAL BM

BMCMDGERAL - CBMES - GOVES
assinado em 04/10/2022 16:30:17 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 04/10/2022 16:30:17 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por GIANLUCCA SOARES VACARI DOS SANTOS (AUXILIAR BM - BMSCEC - CBMES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-WJTSRW

20
22

-W
JT

S
R

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

04
/1

0/
20

22
 1

6:
30

 P

Á
G

IN
A

 1
2

/ 1
2

		2022-10-04T16:30:19-0300